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CASA DO PURISSIMO CORAGAO DE MARIA
AVENIDA JOAD PESSOA, 677 - PEDREGULHO CEP: 12515-010

FONE/FAX: (12) 3125-7810

E-MAIL: casadocoracao@terra.com.br Site: https://www.salesianasacaosoclal.org.br

CPF: 237.891.438-55

INSTRUMENTAL 04
Relagdo de pagamentos realizados no perfodo: 12 Trimestre 2024
ORGANIZACAO SOCIAL: CASA DO PURISSIMO CORACAO DE MARIA EXERCICIO: 2024
PROTECAO SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL( ) FEDERAL( ) AG.6513-7 CONTA CORRENTE: 29391-1
S DATA IOMPETENCI|  RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF MALOR PAGO (RS] SALDO
Saldo do exercicio anterior RS 278,14
17/01/2024 | JANEIRO RS 10.113,60 Depésito Recebido FUNDO M A S GUARATINGUET 550.306.000.060.718 RS 10.391,74
1 31/01/2024 | JANEIRO Folha E:ﬁxm&ﬁua&. Social |EMERSON TIAGO DA SILVA 390.841.308-71 RS 1.015,31| RS 9.376,43
2 31/01/2024 | JANEIRO Folha de vm.mr:ﬁ:no\b.._x. de Limpeza |ADRIANA H DOS S ARLINDO 201.861.388-06 RS 1.248,07| RS 8.128,36
3 31/01/2024 | JANEIRO Folha de vmﬂ:ﬂ:ao\ﬁou._..:m_a MARIA DE L P CAVALCANTI 086.876.838-39 RS 1,712,46] RS 6.415,90
4 31/01/2024 | JANEIRO Folha de vmﬁ:d:ﬁ&»ﬂﬁﬁ:ﬁ Social |GINANDREIA SILVA SANTANA 262.405.528-28 RS 2.173,38] RS 4.242,52
5 31/01/2024 | JANEIRO Folha de Pagamento/Educador Social |CAMILA VASQUES DA SILVA 406.364.098-13 RS 2.049,04] RS 2.193,48
6 31/01/2024 | JANEIRO Folha de 1.mm_.=m_._5\mn=ﬂn_o_. social |MAYRA T SOUZA ALCANTARA 452.903.888-26 RS 1.915,34] RS$ 278,14
31/01/2024 | JANEIRO RS 4,65 Rendimento de Aplicagbes BB Automdtico Empresa RS 282,79
14/02/2024 | FEVEREIRO | RS 10.113,60 Deposito Recebido FUNDO M A S GUARATINGUET 550.306.000.060.718 RS 10.396,39
7 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha de _uum_sl.o_.so\.p:x. de Limpeza |ADRIANA H DOS 5 ARLINDO 201.861.388-06 RS 1.676,69| RS 8.719,70
8 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha de vmma—n_..ao\noﬁ_._:u._u MARIA DE L P CAVALCANTI 086.876.838-39 RS 1.712,46| RS 7.007,24
9 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha de _umman:_ﬁ\.pum_mﬁzﬂ Social |GINANDREIA SILVA SANTANA 262.405.528-28 RS 2.173,38| RS 4.833,86
10 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha de Pagamento/Educador Social CAMILA VASQUES DA SILVA 406.364.098-13 RS 2.049,04| RS 2.784,82
11 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha de _unn.wﬁsnu\ Educador Social |MAYRA T SOUZA ALCANTARA 452.903.888-26 RS 1.496,40| RS 1.288,42
12 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha gansau\.’cx. Administrativo | KAWANY G ARAUJO ANGELO 493.361.718-01 RS 32,29| RS 1.256,13
13 29/02/2024 | FEVEREIRO Folha de Pagamento/Educador Social _|PRISCILA CELIA DOS SANTO 430.213.318-07 R5973,34] RS$282,79
29/02/2024 | FEVEREIRO RS 4,85 Rendimento de Aplicagdes BB Automdtico Empresa RS 287,64
12/03/2024 | MARCO | RS 10.113,60 Depésito Recebido FUNDO M A S GUARATINGUET 550.306.000.060.718 RS 10.401,24
14 28/03/2024 | MARCO Folha de vmnm:.n_.acmbcx. de Limpeza ADRIANA H DOS 5 ARLINDO 201.861.388-06 RS 1.626,35| RS 8.774,89
15 Eom\ubus MARCO Folha de g?a:»h\non_s—i,_u MARIA DE L P CAVALCANTI 086.876.838-39 RS 1.763,19| RS 7.011,70
16 | 28/03/2024 | MARCO Folha de v-ﬂana\?m_mﬂsﬁ Social |GINANDREIA SILVA SANTANA 262.405.528-28 RS 2.546,35| RS 4.465,35
17 | 28/03/2024 | MARGO Folha de Pagamento/Educador Social |CAMILA VASQUES DA SILVA 406.364.098-13 RS 2.109,87| RS 2.355,48
18 | 28/03/2024 | MARGO Folha de qu.u_._..u:E\bzx. Administrativo | KAWANY G ARAUJO ANGELO 493.361.718-01 RS 760,39| RS 1.595,09
19 | 28/03/2024 | MARGO Folha de vwmmlanss\mucnuna_. Social |DAYARA DARA DOMICIANO 463.389.798-54 RS 424,63| RS 1.170,46
20 28/03/2024 | MARGO Folha de Pagamento/Educador Social HERITON MATHEUS SABINO DA GUIA 411872.878-81 RS 1,022,64] R$147,82
28/03/2024 | MARCO RS 5,21 Rendimento de Du__mE BB Automético Empresa RS 153,03
Total das receitas: | RS 30.355,51 Total das despesas: | RS 30.480,62| R$ 153,03
Assinado de forma Guaratinguetd, 20 de abril de 2024.
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